

令和5年7月19日

# 串本太地道路紀伊田原橋他橋梁予備設計業務

## 【業務設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所 工務第二課

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	串本太地道路紀伊田原橋他橋梁予備設計業務
履行場所	自) 和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八尺鏡野地先 至) 和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川地先

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 7月	7) 施工県	和歌山県
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 工務第二課	8) 地 区	新宮市・東牟婁郡（那智勝浦町他）他
3) 業務番号	23866622040015	9) 河川・路線	一般国道4 2号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年 5月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	225 日間 自 令和 5年 7月20日 (当初) 至 令和 6年 2月29日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 7月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 7月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	串本太地道路紀伊田原橋他橋梁予備設計業務				業種項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁設計		式	1		16,781,403			
橋梁設計		式	1		16,781,403			
橋梁予備設計		式	1		16,781,403			
橋梁予備設計	紀伊田原橋、新田無1号橋、新田無2号橋	(橋)式	(3 )1		734,340			内 1号
橋梁予備設計	紀伊田原橋	(橋)式	(1 )1		6,932,416			内 2号
橋梁予備設計	新田無1号橋	(橋)式	(1 )1		5,530,969			内 3号
橋梁予備設計	新田無2号橋	(橋)式	(1 )1		3,583,678			内 4号
生産性向上設計留意書作成		式	1		86,300			

# 設計内訳書

業務名	串本太地道路紀伊田原橋他橋梁予備設計業務				業種項目	設計業務 生産性向上設計留意書作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
生産性向上設計留意書作成		式	1		86,300			
生産性向上設計留意書作成		式	1		86,300			
生産性向上設計留意書作成		業務	1		86,300			内 5号
共通		式	1		888,185			
共通（設計業務）		式	1		888,185			
打合せ等		式	1		650,800			
打合せ		式	1		650,800			内 6号
その他		式	1		118,425			

# 設計内訳書

業務名	串本太地道路紀伊田原橋他橋梁予備設計業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照査技術者による報告		回	3	31,100	93,300			単 1号
条件明示チェックシートの作成		工種	1	25,125	25,125			単 2号
公開成果品作成		式	1		118,960			
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 7号
直接経費		式	1		670,247			
直接経費		式	1		670,247			
旅費交通費		式	1		110,247			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		110,247			内 8号

# 設計内訳書

業務名	串本太地道路紀伊田原橋他橋梁予備設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		560,000			
電子成果品作成費		式	1		560,000			内 9号
直接原価（その他原価除く）		式	1		18,426,135			
その他原価		式	1		9,423,541			
一般管理費等		式	1		14,990,324			
業務価格		式	1		42,840,000			
消費税相当額		式	1		4,284,000			
業務委託料		式	1		47,124,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	橋梁予備設計		紀伊田原橋、新田無1号橋、新田無2号橋				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		業務	1		401,830	内 10 号
	関係機関との協議資料作成		業務	1		332,510	内 11 号
計						734,340	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	橋梁予備設計		紀伊田原橋				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(橋)式	(1 )1		1,844,668	内 12 号
	設計計算		(橋)式	(1 )1		1,683,893	内 13 号
	設計図		(橋)式	(1 )1		966,189	内 14 号
	概算工事費		(橋)式	(1 )1		1,104,770	内 15 号
	照査		(橋)式	(1 )1		877,589	内 16 号
	報告書作成		(橋)式	(1 )1		455,307	内 17 号
計						6,932,416	



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3 号	橋梁予備設計		新田無 1 号橋				
	設計計画		(橋)式	(1 )1		1,427,515	内 18 号
	設計計算		(橋)式	(1 )1		1,303,125	内 19 号
	設計図		(橋)式	(1 )1		747,735	内 20 号
	概算工事費		(橋)式	(1 )1		854,963	内 21 号
	照査		(橋)式	(1 )1		679,104	内 22 号
	報告書作成		(橋)式	(1 )1		352,317	内 23 号
	耐力照査(地震時保有水平耐力法)		基	1	166,210	166,210	単 3 号
計						5,530,969	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	橋梁予備設計		新田無 2 号橋				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(橋)式	(1 )1		953,626	内 24 号
	設計計算		(橋)式	(1 )1		870,477	内 25 号
	設計図		(橋)式	(1 )1		499,473	内 26 号
	概算工事費		(橋)式	(1 )1		571,086	内 27 号
	照査		(橋)式	(1 )1		453,646	内 28 号
	報告書作成		(橋)式	(1 )1		235,370	内 29 号
計						3,583,678	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	生産性向上設計留意書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	生産性向上設計留意書作成		業務	1		86,300	内 30 号
計						86,300	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		650,800	内 31 号
計						650,800	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 32 号
計						118,960	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17,499,613	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		110,247	直人費×0.0063
計						110,247	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17,499,613	
	電子成果品作成費		式	1		560,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						560,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		401,830	
	主任技師		人	2	62,200	124,400	
	技師 (A)		人	2.3	55,200	126,960	
	技師 (B)		人	2.3	45,300	104,190	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
計						401,830	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		332,510	
	技師 (B)		人	3.5	45,300	158,550	
	技師 (C)		人	3.2	35,600	113,920	
	技術員		人	1.9	31,600	60,040	
計						332,510	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,821,937	
	主任技術者		人	3.206	74,900	240,129	
	理事・技師長		人	3.366	70,900	238,649	
	主任技師		人	7.053	62,200	438,696	
	技師（A）		人	9.939	55,200	548,632	
	技師（B）		人	7.855	45,300	355,831	
直接経費			式	1		22,731	
	電子計算機使用料		式	1		22,731	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						1,844,668	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,663,143	
	主任技師		人	5.45	62,200	338,990	
	技師 (A)		人	7.374	55,200	407,044	
	技師 (B)		人	12.183	45,300	551,889	
	技師 (C)		人	10.259	35,600	365,220	
直接経費			式	1		20,750	
	電子計算機使用料		式	1		20,750	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						1,683,893	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		954,283	
	技師 (B)		人	7.694	45,300	348,538	
	技師 (C)		人	8.336	35,600	296,761	
	技術員		人	9.778	31,600	308,984	
直接経費			式	1		11,906	
	電子計算機使用料		式	1		11,906	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						966,189	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	概算工事費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,091,156	
	技師 (A)		人	2.725	55,200	150,420	
	技師 (B)		人	7.534	45,300	341,290	
	技師 (C)		人	9.297	35,600	330,973	
	技術員		人	8.496	31,600	268,473	
直接経費			式	1		13,614	
	電子計算機使用料		式	1		13,614	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						1,104,770	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		866,775	
	理事・技師長		人	3.046	70,900	215,961	
	主任技師		人	4.488	62,200	279,153	
	技師（A）		人	6.733	55,200	371,661	
直接経費			式	1		10,814	
	電子計算機使用料		式	1		10,814	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						877,589	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号		報告書作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		449,697	
	技師 (A)		人	2.405	55,200	132,756	
	技師 (B)		人	3.527	45,300	159,773	
	技師 (C)		人	2.565	35,600	91,314	
	技術員		人	2.084	31,600	65,854	
直接経費			式	1		5,610	
	電子計算機使用料		式	1		5,610	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						455,307	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,404,784	
	主任技術者		人	2.472	74,900	185,152	
	理事・技師長		人	2.596	70,900	184,056	
	主任技師		人	5.438	62,200	338,243	
	技師（A）		人	7.663	55,200	422,997	
	技師（B）		人	6.056	45,300	274,336	
直接経費			式	1		22,731	
	電子計算機使用料		式	1		22,731	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						1,427,515	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,282,375	
	主任技師		人	4.202	62,200	261,364	
	技師 (A)		人	5.686	55,200	313,867	
	技師 (B)		人	9.394	45,300	425,548	
	技師 (C)		人	7.91	35,600	281,596	
直接経費			式	1		20,750	
	電子計算機使用料		式	1		20,750	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						1,303,125	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		735,829	
	技師 (B)		人	5.933	45,300	268,764	
	技師 (C)		人	6.427	35,600	228,801	
	技術員		人	7.54	31,600	238,264	
直接経費			式	1		11,906	
	電子計算機使用料		式	1		11,906	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						747,735	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号		概算工事費					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		841,349	
	技師 (A)		人	2.101	55,200	115,975	
	技師 (B)		人	5.809	45,300	263,147	
	技師 (C)		人	7.169	35,600	255,216	
	技術員		人	6.551	31,600	207,011	
直接経費			式	1		13,614	
	電子計算機使用料		式	1		13,614	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						854,963	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		668,290	
	理事・技師長		人	2.348	70,900	166,473	
	主任技師		人	3.461	62,200	215,274	
	技師（A）		人	5.191	55,200	286,543	
直接経費			式	1		10,814	
	電子計算機使用料		式	1		10,814	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						679,104	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		346,707	
	技師 (A)		人	1.854	55,200	102,340	
	技師 (B)		人	2.719	45,300	123,170	
	技師 (C)		人	1.978	35,600	70,416	
	技術員		人	1.607	31,600	50,781	
直接経費			式	1		5,610	
	電子計算機使用料		式	1		5,610	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						352,317	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		930,895	
	主任技術者		人	1.638	74,900	122,686	
	理事・技師長		人	1.72	70,900	121,948	
	主任技師		人	3.604	62,200	224,168	
	技師（A）		人	5.078	55,200	280,305	
	技師（B）		人	4.013	45,300	181,788	
直接経費			式	1		22,731	
	電子計算機使用料		式	1		22,731	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						953,626	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		849,727	
	主任技師		人	2.785	62,200	173,227	
	技師 (A)		人	3.767	55,200	207,938	
	技師 (B)		人	6.224	45,300	281,947	
	技師 (C)		人	5.242	35,600	186,615	
直接経費			式	1		20,750	
	電子計算機使用料		式	1		20,750	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						870,477	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		487,567	
	技師 (B)		人	3.931	45,300	178,074	
	技師 (C)		人	4.259	35,600	151,620	
	技術員		人	4.996	31,600	157,873	
直接経費			式	1		11,906	
	電子計算機使用料		式	1		11,906	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						499,473	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号		概算工事費					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		557,472	
	技師 (A)		人	1.392	55,200	76,838	
	技師 (B)		人	3.849	45,300	174,359	
	技師 (C)		人	4.75	35,600	169,100	
	技術員		人	4.341	31,600	137,175	
直接経費			式	1		13,614	
	電子計算機使用料		式	1		13,614	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						571,086	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		442,832	
	理事・技師長		人	1.556	70,900	110,320	
	主任技師		人	2.293	62,200	142,624	
	技師（A）		人	3.44	55,200	189,888	
直接経費			式	1		10,814	
	電子計算機使用料		式	1		10,814	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						453,646	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		229,760	
	技師 (A)		人	1.229	55,200	67,840	
	技師 (B)		人	1.802	45,300	81,630	
	技師 (C)		人	1.31	35,600	46,636	
	技術員		人	1.065	31,600	33,654	
直接経費			式	1		5,610	
	電子計算機使用料		式	1		5,610	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						235,370	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	生産性向上設計留意書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		86,300	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
計						86,300	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		650,800	
	主任技師		人	4	62,200	248,800	
	技師（A）		人	4	55,200	220,800	
	技師（B）		人	4	45,300	181,200	
計						650,800	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	31,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 4 号	
			回	1	31,100	31,100		
計						31,100		
単価						31,100	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量	1	単価	25,125
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	条件明示チェックシートの作成						単 5 号	
			工種	1	25,125	25,125		
計						25,125		
単価						25,125	円/工種	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		166,210	
	技師 (A)		人		1.1	55,200	60,720	
	技師 (B)		人		1.7	45,300	77,010	
	技師 (C)		人		0.8	35,600	28,480	
計							166,210	
単価							166,210	円/基

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	照査技術者による報告						1	31,100
直接人件費			式	1			31,100	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
計							31,100	
単価							31,100	円/回

条件明示チェックシートの作成

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量		単価	
						1		25,125
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25,125		
	技師 (A)		人	0.25	55,200	13,800		
	技師 (B)		人	0.25	45,300	11,325		
計						25,125		
単価						25,125	円/工種	